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Başbakan Binali Yıldırım Ürdün Başbakanı Hani El-Mulki ile ortak açıklama yaptı.

Yıldırım'ın açıklamasından öne çıkanlar şöyle: Ürdün'e FETÖ ile mücadelede verdikleri destek
için teşekkür ediyoruz. Ürdün'ün desteğini, dayanışmasını unutmayacağız.

"Son derece hassas bir dönemdeyiz"

Suriye konusunu etraflıca ele aldık. Sayın Başbakanla görüşmelerimizde askeri alanda başta
olmak üzere ikili ilişkileri ele aldık. Bölgemiz son derece hassas bir dönem yaşıyor. DEAŞ, Suriye
ve sığınmacıları ele aldık. Terörle mücadelede her iki ülke en ön safta yer almaktadır.
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"Çok iyi bir koordinasyona ihtiyaç var"

Türkiye olarak hiçbir terör örgütünün kullanılarak bir başka terör örgütünün yok
edilemeyeceğini ifade ettik.

"Münbiç'in YPG'den temizlenmesi için bir adım atılacak mı, Türkiye'nin Antalya'daki bu
toplantıdan beklentisi nedir?" sorusuna cevap veren Başbakan Yıldırım, "Bölgenin YPG'den
temizlenmesi için çok iyi bir koordinasyona ihtiyacı var. Çünkü bölgede çok sayıda güç var. Eğer
bu koordinasyon sağlanmazsa, istenmeyen çatışmalar ortaya çıkabilir. Tarafların birbirlerinin
operasyonuna müdahale etmemesi ve tatsız olayların yaşanmaması için çalışıyorlar. Tehdit,
ortak düşman, bölgede huzuru bozan ve Suriye'de barışı, siyasi çözümü engelleyen terör
unsurlarıdır. Terör unsurlarının arasında ayrım yapmadan üzerlerine gitmek gerekiyor. Gerek,
İran, Rusya, ABD yakın işbirliği içinde olmalı. Türkiye olarak biz bunun temin edilmesi yönünde
öncülük yapıyoruz.

Yeni Şafak Canlı was live·Follow
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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